
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Teknik Elektro Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1469 - Eddy Wijanto Kelas : 7PIEA (K)

KMK - Mata Kuliah : TE0PP009 - KOMUNIKASI DATA

(3 sks)

Ruang : Online

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

28 Sep
2022

05 Oct
2022

12 Oct
2022

19 Oct
2022

26 Oct
2022

02 Nov
2022

16 Nov
2022

23 Nov
2022

30 Nov
2022

07 Dec
2022

212018010 WILLIAMS SUSENO - - H H H H H H H H H
212018012 FIRMANDO SAMUEL ZEFANYA RAHJAS - H H H H H H H H H H
212019004 PRAMUDITA HANGGARA H H H H H H H H H H H
212019005 ARIA AMADEUS SALIM H H H H H H H H H H H
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Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Teknik Elektro Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1469 - Eddy Wijanto Kelas : 7PIEA (K)

KMK - Mata Kuliah : TE0PP009 - KOMUNIKASI DATA

(3 sks)

Ruang : Online

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Dec
2022

04 Jan
2023

11 Jan
2023

212018010 WILLIAMS SUSENO H H H
212018012 FIRMANDO SAMUEL ZEFANYA RAHJAS H H H
212019004 PRAMUDITA HANGGARA H H H
212019005 ARIA AMADEUS SALIM H H H


